事  務  連  絡

令和 4 年 4 月 25 日

助成団体 各位

子どもゆめ基金部 助成課

令和４年度からの変更点に伴うシステム改修の完了について

標記について、令和４年度からの変更点に伴うシステム改修につきまして、改修が完了し

ましたのでお知らせします。これに伴い、令和４年度助成活動実績報告につきましても、電

子申請システムへの入力をしていただくことが可能になりました。

 改修期間中は大変ご不便をお掛けしました。引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

＜変更点＞

   １．旅費支給内訳簿に住所入力欄を追加

 ２．収支報告画面に附帯事務費申請額入力欄を追加

【問合せ先】

子どもゆめ基金部助成課

★〒１５１－００５２

東京都渋谷区代々木神園町３－１

★フリーダイヤル：０１２０－５７９０８１

月～金 ９：００～１７：４５ （携帯電話も可）

★ＴＥＬ：０３－５７９０－８１１７・８１１８

★ＦＡＸ：０３－６４０７－７７２０

★E-mail：yume@niye.go.jp

★ホームページ：https://yumekikin.niye.go.jp/

mailto:yume@niye.go.jp